Alpenhotel zur Wildi - Mittagskarte

Tagessuppe mit Brot

Gulaschsuppe mit Brot

Kleiner Beilagensalat
Griiner Salat
Gemischter Salat

Wildi Salat mit Pouletstreifen und Kase

Tschaggattubratt

Z'Vieri Platte (Hauswurst und Kase)

Pommes Frites klein/gross
Pommes Frites mit Chicken Nuggets klein/gross

Pommes Frites mit Wienerli klein/gross

Tagesmend inkl. Beilagensalat oder kl. Tagessuppe
Alpenburger (Beef oder Vegi) mit Pommes Frites
Wildburger mit Pommes Frites

Bratwurst mit Zwiebelsauce Résti oder Pommes Frites

Paniertes Schnitzel mit Pommes Frites

Wildi Kaseschnitte (Rohschinken und Ej)
Wildi Rosti (Kase und Ej)

Spaghetti Bolognese
Spaghetti Wildi (Tomaten, Speck, Rahm, Peperoni, Pilze)

Spaghetti Napoli

12.50

14.50

7.50
10.50
13.50

27.50

27.50

16.50

10.50/13.50
14.50/19.50

14.50/19.50

27.50
26.50
27.50
26.50

29.50

26.50

26.50

23.50
23.50

19.50



