

Alpenhotel zur Wildi - Mittagskarte

Tagessuppe mit Brot	12.50
Gulaschsuppe mit Brot	14.50
Kleiner Beilagensalat	7.50
Grüner Salat	10.50
Gemischter Salat	13.50
Wildi Salat mit Pouletstreifen und Käse	27.50
Tschäggättubrätt	27.50
Z'Vieri Platte (Hauswurst und Käse)	16.50
Pommes Frites klein/gross	10.50/13.50
Pommes Frites mit Chicken Nuggets klein/gross	14.50/19.50
Pommes Frites mit Wienerli klein/gross	14.50/19.50
Tagesmenü inkl. Beilagensalat oder kl. Tagessuppe	27.50
Alpenburger (Beef oder Vegi) mit Pommes Frites	26.50
Wildburger mit Pommes Frites	27.50
Bratwurst mit Zwiebelsauce Rösti oder Pommes Frites	26.50
Paniertes Schnitzel mit Pommes Frites	29.50
Wildi Käseschnitte (Rohschinken und Ei)	26.50
Wildi Rösti (Käse und Ei)	26.50
Spaghetti Bolognese	23.50
Spaghetti Wildi (Tomaten, Speck, Rahm, Peperoni, Pilze)	23.50
Spaghetti Napoli	19.50